АДМИНИСТРАЦИИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 августа 2012г.  №  65                                                                            д. Середняя

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 24.01.2011г. №06А
       В связи с изменением структуры администрации Середняковского сельского поселения на основании решения Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 11.04.2012г. № 16 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 14.04.06г. №24; от 11.12.08г. № 41; от 04.03.09г. № 8; от 30.09.09г. № 38; от 27.01.2010г. № 3; от 13.04.2011г. № 3; от 30.06.2011г. № 13» администрация
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района обязаны предоставлять сведения о своих доходах и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей утвержденного постановлением администрации Середняковского сельского поселения от 24.01.2011г. №06А следующие изменения:

1.1. Пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям.»
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения:                                            И.Г.Поляков